
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
消費税増税にあたり、料⾦設定の変更とご予約可能期間についてお願いがありお知らせさせていただきます。
これからもサービス向上に務めてまいりますので、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い致します。 敬具

□消費税率変更に伴うお知らせ

□ご予約可能期間のお知らせ

リファレンスからのご案内

平成31年10月1⽇から施⾏の消費税 10％への変更に伴い、10月1⽇以降のご利⽤⽇に関して、お部屋、備品、お弁当などの
すべてにおいて価格が変更となります。下記項目ご参照願います。
□すでにご予約をされているお客様で、⾒積書、請求書等の発⾏、さらにお⽀払まで完了されている場合、
帳票の再発⾏及び差額料⾦のご請求をさせていただきます。

現在、1年先のご予約までお受付をさせていただいております。
これまで、複数⽇程などご希望のお客様で、1年以上先のご予約をご希望の⽅へは特別に受付させて頂いておりましたが、
2019年1月からは下記の通りに統⼀をさせていただきたく、ご理解のほどお願い申し上げます。
□1年先当⽉まで予約可能
（例）現在 2019年1月1⽇ → 予約可能期間 1年先当⽉ 2020年1⽉31日まで


